- 9 tis. Conjectaris olim a me tentatis immorari nolo. | *Χιώνης υἱέας*. vulgatum *Χιώνος* cum *Hermanno* de *Musis Eumeli* [Opusc. Vol. II. p. 302. s.] in *Χιώνης* correcti. *Scholia* ad *Apoll. Rh.* II. 242. *Orithyiae* et *Boreae* liberos nominant *Χιώνην*, *Χθονίαν*, *Κλεοπάτρων*, *Ζήτην* καὶ *Κάλαιν*. unde igitur tertius *Boreae* filius? Formam *υἱέας* pro antiquiore *υἱέας* induxit serus error. Cf. *Lobeck*. ad *Phryn.* p. 69. SCHNEIDER. βορέου. βορέ^ς καὶ χιό^ς.
- Vat.* quod esse potest *Βορέας* καὶ *Χιώνη*. *Χιώνης* confirmavit c. χ^υό. b. in marg. ἴσως βορέου καὶ χιωνός. *Κώνη*. ὄνομα ἡρώδους. Etym. M. p. 80. *Boreae* et *Chiones filii*. *Gill.* Apud alios *Chione* est filia *Boreae* ex *Orithyia*. Vid. *Apollod.* III. 14. 2. *Hecataeus* autem *Boream* compari conjuge *Χιώνη* junxisse videtur; quae est sententia *Wesselingii* ad *Diodor.* II. 47. Tom. I. p. 159. 49. | *ἑξαπέχχεις*. *ἑξαπέχεις*. c. τὸ μῆκος. τὸ μήκιστον. b. v. Est haec consueta statura gigantum. Vid. *Valcken.* ad 11 *Adon.* p. 310. | τὸν προσημμένον. ubinam dictum? an exciderunt verba aliquot? Tempus veritatem intelligi existimo cum *Hermanno*, sed quae ille de *Musis* fluvialibus *Eumeli* ad hoc festum referendis ingeniosae sane commentus est, non ausim repetere. SCHNEIDER. „Tres illos ingentis staturae filios *Boreae* et *Nivis* — facile colligi potest copiam aquarum intelligi, quae tabescente nive, soluto gela, rupta et fluitante glacie profan-
12 dantur.“ HANSEN. | *Ῥιπαίων*. *ῤιπαίων*. c. παρ' αὐτοῖς. vulgo post *Ῥιπαίων* et αὐτοῖς inciditur. De οὕτω cum *καλεῖσθαι* conjungendo vide supra 13 p. 238, 19. παρ' αὐτῶν. b. | καταπέτονται. recepi ex *M.* pro καταπί-
15 16 tantαι. καπέτανται. a. Vide supra I. 49. p. 22, 8. II. 28. p. 42, 9. Observandus pluralis verbi numerus cum τὰ νέφη conjunctus, excusabilis in periphrasi ob synesin, quae obtinet etiam in proximis, καὶ περιελδόντες. Cf. *Porson*. ad *Hec.* 293. Eiusdem generis est infra XIV. 23. γίνονται δὲ ἐνταῦθα ἰχθύων γένη διάφορα, κωραῖνοι τε καὶ μύλλοι. — τὰ νέφη. τὰ
17 16 om. *Vat.* Abesse potest articulus. | κατῆλασιν. κατατῆλασιν. m. | τὸ μέγεθος. articulum recepi ex *Paris*. b. cui nunc accedit *Vat.* Facile ille post τε negligi potuit. De illo templo, festisque ibi celebratis ex *Hecataeo* tradit *Diodor.* I. c. *Cycnos* autem *Apollinis* apud *Hyperboreos* versantes commemorat *Alcaeus* in loco memorabili ap. *Himer.* Or. XIV. 10. p. 624.
18 b. c. προσέδουσι. a et editt. ante *Gron.* | συγκεκράωσι. hoc quoque recepi ex *b.* consentiente *Vat.* ap. *Bast.* Ep. cr. p. 197. συγκεκράωσι. a. c. et editt. vett. συγκεκράωσι. *M. m.* et ed. *Gron.* συγκεκροτημένοι εἶσι. *Vind. uterque.* συγκεκράωσι tentabat *Abr.* ad *Aesch.* III. p. 375. Nihil melius lectione a nobis recepta. Κρέτιν μέλος, ἀοιδῶν et similia saepe ap. *Anthologiae* poetas reperiuntur. Vid. *Huschke.* Ep. crit. ad *Santen.* p. 9. De *cycnis Aristoph.* Av. 771. συμμυγῆ βόην δημοῦ. Ἰπτεροῖσι κρέκοντες ἰαχρον Ἀπόλλω. Cf. *Telet.* ap. *Athen.* XIV. 626. A. — τῷ χορῷ. *M. m. b. v. c.* τῷ θεῷ. a. et editt. ante *Gron.* cum *citharistas choro acci-*
20 *nunt congruum carmen.* *Gill.* Comparavit *Schn. Isidori* Etym. XII. 7. 19. *ferunt in Hyperboreis partibus praecinentibus citharoedis olores pluri-*
20 *mos advolare apteque admodum concinere.* | οὐδαμῶς οὐδαμῆ. οὐδαμᾶ οὐδαμῆ. m. οὐδαμᾶ οὐδαμῆ. b. c. Valgatam cum *M.* servavi. *Plato*